[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

   25 апреля 2014г.                           г. Дальнегорск                   № 238

О награждении Почётной грамотой

Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство Управления образования администрации Дальнегорского городского округа о награждении Мариенко Л.А., старшего воспитателя МДОБУ «Детский сад № 15 «Аралия», Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа Мариенко Ларису Алексеевну, старшего воспитателя МДОБУ «Детский сад № 15 «Аралия», за творчество и инициативу в создании благоприятных условий для развития профессиональной компетентности педагогов ДОУ, за результативность в воспитании и обучении детей дошкольного возраста.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                   С.В. Артемьева